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Alanya Rotary Kulübü 

2024 – 2025 Dönem Başkanı 

Değerli Başkanım, 

2024 – 2025 hizmet döneminde ‘Geleceğimiz Gençlerimiz’ vurgusundan yola çıkarak, Rotary’nin gençlere yönelik en 

özel projelerinden biri Rotary Yarının Liderlerini Arıyor eğitim seminerlerinden 164. sizlerin de desteğiyle başarılı bir 

şekilde gerçekleştirmenin mutluluğunu sizlerle paylaşmaktan onur duyuyorum. 

Gaziantep İpekyolu Rotary Kulübü tarafından, 7 - 10/11/2024 tarihleri arasında SAFİR Otel’de 164.RYLA Eğitim 

Seminerlerini 24 başarılı katılımcı ile tamamlamış bulunuyoruz. Eğitim seminerlerimize, 2 katılımcımız farklı illerden, 

22 katılımcımız ise Gaziantep’ten katılım göstermiştir. 

1. gün programımızın açılış oturumunda bayrak töreninin ardından Dönem Guvernörü Kerem Muradi’nin konuşmasının 

ardından, Gelecek Dönem Guvernörü Rtn. Can Çığırgan’ın ‘Rotary Nedir?’, Atma Bağışla Dönüştür Komite Başkanı 

Batuhan Arıkan’ın “Rotaract Nedir?’ ve Alper Ayalp’in ‘Ne İşimiz Var Burada’ konuşmaları ile eğitim seminerlerimiz 

başlamıştır. Ardından Rtn. Ayten Çetgin ‘Kendime Liderliğin Keşfi’ ve Abdurrahman Koçak ‘Yapay Zeka ve Oyun 

Tasarımı’ konulu konuşmalarını gerçekleştirmiştir. Tanışma oturumu sonrasında dans uygulama saati ile ilk günün 

programı tamamlanmıştır. 

2. gün oturumlarımızda sırasıyla; Huriye Yurt ‘Değişim Zihinde Başlar’, Reşat Taman ‘Sosyal Medya Deformasyonu 

ve İçerik Üreticiliği’, Hakkı Hallali ‘İlkyardım’, Rtn. Tuba Coşkun ‘Haydi Sen de Zamanı Yakala’, Çağlar Sever ‘Kapı 

Küçük Tıklatıldığında Cebime Attıklarım’, İzzet Oktay Mete ‘Drama ile Tanışma’, Rtn. Yusuf Ziya Halefoğlu ‘Liderlik 

Yolculuğunda Hep Birlikte’ ve Rtn. İlter Özbay ‘Uluslararası Ticarette Kültürel Farklılıklar’ konulu eğitim seminerleri 

ve dans uygulaması ile 2. gün seminer programı tamamlanmıştır. 

3. gün oturumlarımızda Gökçen Bindal ‘Teknolojiyi Bilinçli ve Güvenli Kullanma’, Özgür Özdemir ve Duygu 

Cengizeroğlu Salcan ‘Liderlikte Gerçek Güç ve Yetki Gücü Atölye Çalışması’, Işıl Demirdelen Emrağ ‘Güçlü Çocuklar 

İçin Güçlü Liderler Yaratmak’, Ozan Emre Emrağ ‘Toplumları Yönlendiren Güç : Hitabet’ ve Rtn. Yusuf Ziya 

Halefoğlu ‘Atamızı Anma Söyleşi’ konularıyla bilgi birikim ve tecrübelerini gençlerimize aktarmıştır. 164. RYLA 

programımız değerlendirme ve seçimin ardından Gala Gecemiz ile tamamlanmıştır. 

Desteğiniz sayesinde Selim KÖK 164. RYLA Eğitim Seminerine katılım sağlamıştır. 

Değerlendirme ve seçim sonucunda, katılımcı gençlerin kendi oyları sonucunda sevgili Seda KARAGÖL katılımcı 

gençlerimiz tarafından en yüksek oyu alarak RYLA Liderliğini kazanmıştır. 

10/11/2024 Pazar günü katılımcı gençlerimizin otelden ayrılırken ki mutlulukları, gözlerindeki ışık tüm emeklerimizin 

karşılığını bizlere vermiştir. 

Değerli Başkanım, kulübünüz adına verdiğiniz destek ile gençlerimizin içinde var olduğuna inandığımız liderlik 

potansiyellerinin farkına varmalarında yardımcımız oldunuz. Desteklerinizden dolayı size, kulübünüzün üyesi 

dostlarımıza şahsım ve kulübüm adına teşekkür ederim. 

İnsanlığa hizmet edeceğiniz projelerinizde başarılar dilerim. 
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